
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 14/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 330 

гр. Левски, 23.09.2021г.           
 
 
относно: Преобразуване от публична в частна общинска собственост на 
поземлен имот в землището на с.Варана 
 

   
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 и чл.3, ал.2 от ЗОС,  

   
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 Преобразува от публична в частна общинска собственост поземлен имот 

с идентификатор № 10080.76.157, с площ 2500 кв.м, местност „Доврука“ 
съгласно КККР на с.Варана. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 
и чл.3, ал.2 от ЗОС. В Община Левски е постъпило заявление с вх. № РД-68-00-
85/17.02.2021г. от «Свинекомплекс Дунав» АД, гр. Ловеч, ул. «Бяло море»,      
№ 12, представлявано от изпълнителния директор Юлияна Петрова Николова, 
собственик на поземлен имот с идентификатор № 10080.50.28 – животновъден 
комплекс, съгласно Кадастралната карта и кадастралните регистри /КККР/ на 
с.Варана. Животновъдният комплекс е изграждан при други технически 
изисквания и в рамките на имота не разполага с площ за изграждане на 
санитарно-хигиенна зона, съобразно последните изменения на Наредба № 44 
за ветеринарномедицинските изисквания към животновъдните обекти за 
прилагане мерките за биосигурност. Необходимият терен на вход-изхода на 
комплекса е възможно да се осигури от граничещи поземлени имоти, общинска 
собственост, както следва: 

- поземлен имот с идентификатор № 10080.11.47 с площ 5500 кв.м с 
начин на трайно ползване „Друг вид деградирала земя“, частна общинска 
собственост, местност „Осенака“ съгласно КККР на с. Варана; 

- поземлен имот с идентификатор № 10080.50.234 с площ 1908 кв.м, 
начин на трайно ползване „Друг вид деградирала земя“, частна общинска 
собственост, местност „Дудина“ съгласно КККР на с. Варана; 



- поземлен имот с идентификатор № 10080.76.157 с площ 2500 кв.м, 
публична общинска собственост, местност „Доврука“ с начин на трайно 
ползване „Друг вид деградирала земя“, съгласно Кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с. Варана. 

С протокол № 4-2/26.04.2021г. на комисия, назначена със заповед     
№ 4-2/23.04.2021г. на началника на Общинска служба земеделие – Левски, е 
констатирано, че гореописаните имоти и части от тях не се използват по 
предназначение през последните години /като пасища, мери/. С Решение                 
№ 212/25.02.2021г. Общински съвет – Левски е дал съгласие да се преобразува 
от публична в частна общинска собственост поземлен имот с идентификатор                
№ 10080.50.234 с площ 1908 кв.м, начин на трайно ползване „Друг вид 
деградирала земя“, местност „Дудина“, съгласно Кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Варана. Съгласно чл.6, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, имотите и вещите - публична общинска собственост, 
които са престанали да имат предназначението по чл.3, ал.2 от закона, се 
обявяват от общинския съвет за частна общинска собственост. 

 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 

apis://NORM|4499|8|3|/

